
ZARZĄDZENIE   Nr  42/2018 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia   26 listopada 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym   (t.j. Dz. U.  z  2018 r.  poz. 995  z  późn. zm.),  oraz § 19 pkt 5 

Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim wprowadzonego  

Zarządzeniem  Nr 51/2017  Starosty Nowodworskiego z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim,  

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Ustala się dzień 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, z obowiązkiem odpracowania w dniu 

15 grudnia (sobota) w godzinach od 7.30 do 15.30. 

 

§ 2. 

Informacja o czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

                                        STAROSTA 

                                                                     (-) 

                                                                     Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Pracodawca może ustalić dla pracowników dzień  wolny od pracy, z jednoczesnym jego 

odpracowaniem w innym dniu, w obowiązującym okresie rozliczeniowym.  

Przedstawiony projekt Zarządzenia Starosty Nowodworskiego, zgodny jest z założeniami 

Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy kapitał 

ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS 2.2 Wartościowy kapitał społeczny, cel 

operacyjny: CO 2.2.1 Poprawa poziomu i jakości współpracy lokalnej społeczności z 

instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi. 

Podjęcie niniejszego zarządzenia uważa się za uzasadnione. 

 

 STAROSTA 

                                                                       (-) 

                                                                            Jacek Gross 

 

 
            


